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Delbetänkande av Integritetskommittén 
Länsstyrelsen i Västra Götalands län yttrar sig över Integritetskommitténs 
delbetänkande Hur står det till med den personliga integriteten? (SOU 
2016:41). 

Sammanfattning och övergripande synpunkter 

Länsstyrelsen anser att utredningen på ett bra sätt redogör för det aktuella 
läget och de risker ur integritetssynpunkt som finns inom olika områden och 
verksamheter. 

I de delar utredningen föreslår ändringar har Länsstyrelsen inget att erinra. 
Länsstyrelsen ser positivt på förslaget om att Datainspektionen årligen ska 
inge en rapport till regeringen om utvecklingen inom IT-området i frågor 
som rör integritetsaspekter. Detta borde medföra ökat fokus på integritetsa-
spekter och ge ett underlag för myndigheter och enskilda att förstå hur per-
sonuppgifter hanteras samt vilka möjligheter och skyldigheter som följer av 
den digitala utvecklingen.   

Synpunkter på betänkandets förslag 

Länsstyrelserna berörs av utredningen främst inom områdena för e-
förvaltning och kameraövervakning. För det först nämnda finns skäl att un-
derstryka svårigheterna med och behovet av att när e-tjänster tas fram, på ett 
tidigt stadium klarlägga integritetsaspekterna. Med den snabba utvecklingen 
riskerar vi annars att systemen tas fram utan att integritetsriskerna beaktas, 
vilket självfallet bör undvikas. 

Vad gäller kameraövervakning medför den snabba tekniska utvecklingen 
integritetsrisker och behov av översyn av nuvarande regelverk. En sådan 
översyn genomförs just nu inom ramen för kamerautredningen. Oaktat 
denna utredning vill länsstyrelsen framföra behovet av en regionalt närva-
rande myndighet, länsstyrelsen, med möjligheter till en bred och effektiv 
tillsyn för att balansera och begränsa de integritetsrisker som kameraöver-
vakning medför.   
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Hantering 
 
Dessa synpunkter har beretts tillsammans med företrädare för länsstyrelserna 
i Gävleborgs, Jönköpings, Stockholms, Värmlands, Västerbottens, Västra 
Götalands och Örebros län. 
 
Yttrandet har beslutats av länsöverdirektören Lisbeth Schultze, efter före-
dragning av handläggaren Erik Hjalmarson. I handläggningen i övrigt har 
juristen Anna Blomberg och säkerhetsdirektören Lisa Nordahl deltagit.  
 
 
Lisbeth Schultze 
   Erik Hjalmarson 
 
Detta beslut har bekräftats digitalt och saknar därför namnunderskrifter.  
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